
1 発注機関 教育財務課
2 仕様書番号 教財施第３号

3 委託業務名 構造体劣化調査委託業務（中濃圏域）
4 施工場所 美濃加茂市本郷町地内　他
5 入札日 平成２９年６月２１日（水）
6 予定価格（税込） 　5,410,800円
（入札書比較価格） （5,010,000円）
7 低入札調査基準価格 　4,008,000円
8 最低制限価格 無し
9 落札価格（税込） 　5,162,400円
10 入札方式 指名競争入札

11 指名理由

第１回入札金額（税抜） 摘　要
4,908,000円
4,850,000円
4,859,000円
4,873,000円
4,950,000円
4,910,000円
4,950,000円
4,880,000円
4,780,000円 落　札
4,900,000円

1 契約業者名称 （株）孝美設計
2 契約業者住所 美濃加茂市太田町１８９３－７
3 契約日 平成２９年６月２１日
4 契約期間 平成２９年６月２１日から平成２９年８月３１日まで
5 契約金額（税込） 　5,162,400円

6 契約概要

岐阜県建設工事入札参加資格者名簿の測量・建設コンサルタ
ント等業務（建築設計・設備設計）のみに登載されており、
中濃圏域に本店を有している者のうち、当該業種（部門）に
おけるこの二ヶ年の平均売上実績が上位の者より選定。

県立高等学校の校舎について、コンクリート構造躯体等の損
傷、腐食等の状況調査を実施することで、各学校施設ごとの
劣化状況の評価を行う。

契約情報

入札情報

設計工房古山
（有）河合建築設計事務所

熊澤建築設計事務所

（株）孝美設計
インフィニティ今井１級設計事務所

商号または名称
（株）馬場建築事務所

（株）三宅設計
（株）川上建築事務所

（有）荒井建築設計事務所
石原・大島設計事務所


